
武汉市民防办公室2022年事业单位公开招聘
第一批拟聘用人员公示表

序
号

招聘单位 岗位 岗位代码 报名序号 姓名

考 试 成 绩
综合
成绩
排名

个 人 情 况

笔试   
(40%)

面试  
(60%)

综合
(100%)

年龄 学历 学位 专业

  职业资格
、

  技术资格
、

其他

1
武汉市人防
战备设施管
理所

综合文员
2200022001

01
429912055

3
黄晶晶 71.6667 78 75.46668 1 24 本科 学士

编辑出
版学

2
武汉市人防
战备设施管
理所

工程管理
员

2200022001
02

429906541
6

卢璐曼琳 73 74.2 73.72 2 30 本科 学士
信息管
理与信
息系统

软件设计师 递补

3
武汉市人防
战备设施管
理所

安全监督
员

2200022001
03

429908493
6

马凡哲 79.1333 81.2 80.37332 1 30 本科 学士
给水排
水工程

助理工程师

4
武汉市民防
指挥信息保
障中心

综合文员
2200022002

01
429912493

4
赵睿 70.1333 81.8 77.13332 1 33 本科 学士

新闻学 中共党
员

5
武汉市民防
指挥信息保
障中心

警报电源
维护员

2200022002
02

429908706
7

彭志文 61.6667 70.6 67.02668 2 29 本科 学士
电气工
程及其
自动化

特种作业操
作证

（低压电工
作业）

递补



6
武汉市人防
疏散通信指
挥所

会计
2200022003

01
429909300

3
韩宝瑜 74 77.4 76.04 1 30 本科 学士 会计

7
武汉市人防
疏散通信指
挥所

通信系统
维护管理
员

2200022003
02

429901081
2

钟良 72.1333 77.6 75.41332 1 30 本科 学士
通信工
程

8
武汉市人防
办024工程
管理所

计算机网
络系统维
护管理员

2200022004
01

429904474
9

龚文浩 68.6 80 75.44 1 30 本科 学士
计算机
科学与
技术

电子工程助
理工程师


